véhicules  au  Ministère  des  Transports  ;

L’installation des radars fournis dans lesdits véhicules ;
la formation à l’utilisation et la maintenance des radars
proposés.

3. Coût prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études
préalables est de cent cinquante-cinq millions (155 000 000)
francs CFA Toutes Taxes Comprises.

4. Délai de livraison
Le délai maximum de livraison prévu par le Maître d’Ouvrage
est fixé à six (06) mois à compter de la date de notification
de l’ordre de service de livrer les fournitures.

5. Allotissement
Les prestations objet de cette consultation sont en un (01)

[...]

A N’OUVRIR QU’EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT »

11. Recevabilité des offres
Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives, une caution de soumission établie par une
banque ou un organisme financier de 1er rang agréé par le
Ministre des finances, d’un montant de trois millions cent
mille (3 100 000) francs CFA valable pendant quatre-vingt-dix
(90) jours au-delà de la date limite du dépôt des offres.

Sous  peine  de  rejet,  toutes  les  pièces  administratives
requises devront être impérativement produites en originaux ou
en copies certifiées conformes par le service émetteur ou une

[...]

Cameroun (PIEFARES).

2. Consistance des prestations
La prestation du présent Appel d’Offres comprend la fourniture
d’un (01) véhicule pick-up 4×4 au MINADER.

3. Coût prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études
préalables est de : 25 000 000 FCFA (vingt-cinq millions) de
Francs CFA TTC,

4. Délai de livraison
3.1 Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la
livraison du véhicule objet du présent Appel d’Offres est de
trente (30) jours.
3.2  La  livraison  se  fera  à  la  Sous-Direction  du  Parc
Automobile de l’Etat ;

[...]

Le Dossier peut être obtenu au Ministère de l’Agriculture et
du Développement Rural (Direction des Ressources Financières
et du Patrimoine/Service des Marchés, Téléphone : 222 22 16
24,  3e  chalet)  dès  publication  du  présent  avis  contre
versement  d’une  somme  non  remboursable  de  soixante-quinze
mille (75 000)francs CFA payable au Poste Comptable du Trésor
territorialement compétent.

10. Remise des offres
Chaque offre, rédigée en anglais ou en français, en sept (07)
exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marquées
comme telles, devra parvenir au Service des Marchés du MINADER

[...]

d’Entreprises  de  Bâtiments  et  Travaux  Publics  de  droit
camerounais ou étranger.

6. Financement
Les travaux objet, du présent Appel d’Offres sont financés par
le Budget d’Investissement Public du Ministère des Travaux

Publics, Exercices 2021 et suivants, pour le coût prévisionnel
de quatre milliards cinq cent sept millions quatre cent vingt-
six mille deux cent treize (4 507 426 213) de Francs CFA
Toutes Taxes Comprises.

7. Consultation du dossier
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté aux heures
ouvrables à la Direction des Contrats, Cellule des Appels
d’Offres,  située  au  2ème  étage  du  nouveau  bâtiment  R+3
abritant certains Services Centraux du Ministère des Travaux

[...]

ci-après :

Lot
Nature de la
Prestation

Montant Prévisionnel
TTC

Imputation
Budgétaire

Unique

TRAVAUX DE
REHABILITATION DU
TRONCON DE LA ROUTE
CARREFOUR BOITE DE
BOULOGNE – EKANG

MBENG – NGALMOA DANS
LA COMMUNE

D’ARRONDISSEMENT DE
NKONGSAMBA 1er

164 994 938 (Cent
Soixante-Quatre

Millions Neuf Cent
Quatre-Vingt-Quatorze

Mille Neuf Cent
Trente-Huit) F.CFA

Fonds Routier

6. Consultation du dossier
Dès publication du présent avis, le dossier d’appel d’offres
peut être consulté aux heures ouvrables, dans les Services
Techniques Compétents de la commune de Nkongsamba 1er, Maitre
d’Ouvrage.

7. Acquisition du dossier

[...]

Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  obligatoirement  à  ses
pièces administratives, une Caution de soumission établie par
une Banque de premier ordre ou par une compagnie d’Assurance
agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste
figure dans la pièce 12 du DAO, d’un montant de 3 300 000
(Trois Millions Trois Cent Mille) francs CFA.
A défaut de cette caution de soumission et conformément à
l’arrêté N° 093/CAB/PM du 05 Novembre 2002 fixant les montants
de la caution de soumission et les frais du dossier d’Appel
d’Offres, les PME à capitaux et dirigeants nationaux peuvent